
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УДИМСКАЯ №1 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

«26» июня 2023 года № 159/о

О проведении школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников

В целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей и интереса к 
научно-исследовательской деятельности, пропаганды научных знаний и подготовки 
учащихся к школьному этапу Всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение школьного этапа ВсОШ 2023-2-24 
учебного года Завгороднего Д.А., заместитель директора по учебно -  
воспитательной работе.

2. Осуществить подготовку и проведение школьного этапа Олимпиады в 
соответствии с Порядком о проведении всероссийской олимпиады школьников, 
утверждённого приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 
ноября 2020 № 678 и в соответствии с требованиями к проведению школьного этапа 
Олимпиады по каждому общеобразовательному предмету.

«Удимская № 1 СОШ» Е.В. Филимонов

накомлен: Д.А.Завгородний
дата подпись


